D. Cl. Cetera legendo disce, sonas te prius
Qua deo, piaq; hui cogitationi iudicier.

B. Stan. Fauian. P. Cl. sapere faciliter accipe
Primam laborem, ut illa sub neaten adores,
Rorizaz, meorum, pabulo cu pino alat.

6.

B. Stan. facias, oceas, fugis has primas foras
Obligiones Numini. P. Cl. presentiam
Statuere Numius intus et ora
Conducet ad modum, tum maxime, cum res dicitur
Agitur, precandi ad ipsam primordia,
Quare pinguem gradus abiecti suai
In uita ueris, gradibus in loco tribus,
Cuantuorum portus, quo dico soluer preceum,
DIVM tacit uita, natae coniuge;
Illud, factum, quod tibi per manus est
Speculare et hinc quo uita preceum offeras.

B. Stan. — Menori uidebant mente, quae facili moneat.

P. Cl. — Hie iactu fratre felicis loci
sacra quiete, et nemet apud DIVM iuxta.

B. Stan. progra hac, quam postero referam gram.

P. Cl. — Fratre beata uite. B. Stan. idipsum bene prebor.

ACTVS. 2. SCENA 3.

— Argumentum.

Miratus patres in rebus dixinis B. Adolescenti singulari-
fessorem.

P. 2. N.S.

P. Cl. diximus Aquanira, P. Alphons Prioris Novicio-
rum Magister.

P. Cl. Ut colligefit animus in flamma dicitur

33

In pectora huins adolescenti,
Quam facile quavis suscipit formam bosque,
Planus, sequitur facilis, ut probet uel
Calefacta radio cera, vel flamma obvia.
Quid agitur, eaque exulta pro uolo fluit?
Concreta retio exulta. P. Alph. non intelligo.
P. Cl. Multanda certe non utinam, dicitur. P. Alph. nec hoc
Quo tendat eliam nunc ficio. P. Cl. omnes meos
Ut meritus es, est collutus; illig meum,
Ab hoc Magister dixit, quo uita pija
Exortationibus par e coli,
Uix uerba ad aures de BRO summo accidunt,
Quae se repeate soluit, in fontem pija
Orbi fluentis ex genas lauile rigat
Iucundus iulus auidus, flamma ethereis
Moxem rigata ferolent, pondet reges,
Audentes, nimbus aridam haud questra docet.

P. Alph. Exemplar hoc cinque dico das uichi

P. Cl. — Ardoris ignis perire inclutum reor.

P. Alph. — Fervore ne quid igitur hoc ipso roxi,
Pyronis ardor peccat, attende ride.

P. Cl. — Errabo, ne qua parte transuersum exeat.

ACTVS. 2. SCENA 4.

— Argumentum.

Melius e polonia a pareate traximus cum litteris longissimis,
et ad domum professorum ledatis litteras B. St. aferit.

8.

Φ Ε Ρ S.

— Albertus ē polonia missus nuncius. Caesar Romanus.
Petrus dominus probationis paniorum.

Ces. — Hoc ē domus cupida, quae gerit diu

— Hesper, patres hanc incolum, quos potularis.

— Hoc aie pro foib⁹ apparet om̄is foras

— Fui exstab⁹ iace⁹ hui⁹ accolam.

Alb. — Beaefusa pento gratij. Petrus. Hesper bene
Felicitor⁹, reue⁹. Alb. habeo grām.